Ismet Mile, MM dan Sukandi Talangi dengan suara 

sebanyak 15.032 (Lima Belas Ribu Tiga Puluh Sembilan); 

o Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Bone Bolango Nomor Urut 2 

(dua) Hi. Hamim Pou, S.Kom, MH dan Dr.Merlan S. Uloli , SE, MM 

dengan suara sebanyak 43.099 (Empat Puluh Tiga Ribu Sembilan Puluh 

Sembilan); 

o Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Bone Bolango Nomor Urut 3 

(tiga) dr. Rusliyanto Monoarfa dan Umar Ibrahim, S.AP dengan suara 

sebanyak 12.856 (Dua Belas Ribu Delapan Ratus Lima Puluh Enam); 

o Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Bone Bolango Nomor Urut 4 

(empat) Hi. Mohamad Kilat Wartabone dan Syamsir Djafar Kiayi, ST, 

M.Si dengan suara sebanyak 30.271 (Tiga Puluh Ribu Dua Ratus Tujuh 

Puluh Satu); 

- Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara ditetapkan pada hari Selasa tanggal 

15 (Lima Belas) Pukul 23.52 Wita (Dua Puluh Tiga lewat Lima Puluh Dua 

Waktu Indonesia Tengah). 

CATATAN :  -       Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan tanggal 15 Desember 2020.